关于召开“2014年全国职业院校技能大赛”
中职组护理技能赛项说明会的通知

各有关单位：

“2014年全国职业院校技能大赛”中职组护理技能赛项将于6月份在南京举办。为切实做好赛事筹备工作，帮助各地做好相关备赛工作，决定召开“2014年全国职业院校技能大赛”中职组护理技能赛项说明会。现将有关事项通知如下：

一、会议组织

说明会由“2014年全国职业院校技能大赛”中职组护理技能赛项执委会主办,南京卫生学校承办。

二、会议内容

1．赛项专家组工作通报

2．赛项竞赛规程及技术文件说明、技术方案答疑
3．介绍赛事展示与体验相关情况

三、参加会议人员

各省、自治区、直辖市，计划单列市，新疆生产建设兵团参加2014年全国职业院校技能大赛中职组护理技能比赛的代表队领队及指导教师。每个地区不超过2人。

三、会议时间及地点

2014年5月7日14:00-17:00报到，５月8日全天会议。

报到地点：南京瑞华酒店
酒店地址：南京市栖霞区幕府东路339号

酒店联系电话：025-58966876。

酒店乘车路线：

（1）火车南京站及南京南站：乘坐地铁1号线（1号线南延线）迈皋桥终点站下，转乘24路公交车到晓庄村站；其它线路到晓庄广场站或打车11元左右到南京卫校站即可。
（2）禄口机场：乘坐机场大巴到火车站,换乘地铁1号线迈皋桥终点站下，转乘24路公交车晓庄村站；其它线路到晓庄广场站或打车11元左右到南京卫校站即可。

四、有关事项

1.食宿统一安排，费用自理。

2.请各省（区、市）务于4月29日前将报名回执传真或电子邮件发送至南京卫生学校会务组，并电话确认。

联系人：李老师 025-89622226

朱老师 18951858942
雍老师 18951858604

传真：025-89622208  025-89622239

邮箱：hulidasai@sina.cn
附件：报名回执
“2014年全国职业院校技能大赛”中职组护理技能赛项执委会

                二〇一四年四月十六日

附件：

报  名  回  执

会议名称:“2014年全国职业院校技能大赛”中职组护理技能赛项赛事说明会

报名单位：（盖章）
	姓名
	性别
	民族
	所在单位及职务
	联系电话

（手机）
	身份证号

回执请务必于4月29日前报承办单位，便于安排好会务。
- 2 -